

TIEDOTE SYYSKUU 2023

Kankaanpään kaupunki
Porhontie 5, 38950 Honkajoki

Posti Group Oyj
Julkinen tiedote, jaetaan kaikkiin
talouksiin Honkajoen alueella
(38920, 38950, 38970)

Hei!

Luet Honkajoki-toimikunnan kahdeksatta tiedotetta. Honkajoki-toimikunta on Kankaanpään kaupungin kaupunginosatoimikunta valtuustokaudella 2021-2025. Toimikunnalle myönnetään vuosittain 30.000 euron määräraha.

HONKAJOKI-TOIMIKUNTA

Kaupunginhallitus on 7.8.2023 nimennyt Honkajoki-toimikunnan valtuustokauden 2021-2025 loppukaudeksi eli 31.5.2025 asti. Alkukaudella toimikunnan varajäseninä (4) toimineet nimettiin varsinaiseksi jäseneksi ja vastaavasti osa varsinaisista (4) nimettiin varajäseniksi. Toimikunnan varajäsenillä on puhe- ja läsnäolo-oikeus kokouksissa.

Honkajoki-toimikunnan jäsenet:

Luottamushenkilöiden edustaja:

Erno Haavisto (varaj. Arimo Koivisto)

Yhdistysjäsenet:

Mervi Jokinen (Eläkeliiton Honkajoen yhdistys ry)

Antti Pukara (MTK Honkajoen yhdistys ry)

Kalevi Västilä (Honkajoen Nuorisoseura ry)

Leena Kampi (Honkajoen maaseutunaiset ry)

Nina Vainionpää (Honkajoen Moottorikerho ry)

Mika Pihlajaniemi (Honkajoen VPK ry)

Yhdistysjäsenten varajäsenet kutsumisjärjestyksessä:

1. Tuija Kaivola (Honkajoen Metsästysyhdistys ry)

2. Mika Mukkala (Honkajoen seudun Urheilijat ry)

3. Juha Leivo (Honkajoen Yrittäjät ry)

4. Eveliina Ala-kantti (Honkajoki, Lions Club ry)

Toimikunnan esittelijänä toimii kehittämisjohtaja Ulla Norrbo (varahenkilönä markkinointi- ja viestintäpäällikkö Leena Kuusimäki).

Honkajoki-toimikunnan yhteystiedot

sähköposti: ulla.norrbo(a)kankaanpaa.fi tai kankaanpaan.kaupunki@kankaanpaa.fi,

puhelin: 044 577 5202,

posti: Honkajoki-toimikunta, Porhontie 5, 38950 Honkajoki.

HONKAJOKI-TOIMIKUNNAN PÄÄTÖKSET

Toimikunnan esityslistat ja pöytäkirjat ovat luettavissa kaupungin verkkosivuilla: www.kankaanpaa.fi

->päätöksenteko

-> kokousten esityslistat ja pöytäkirjat

-> Honkajoki-toimikunta.

SU 26.11. JOULUMYYJÄISET JA GEO-OPPIMISKESKUKSEN AVOIMET OVET

Honkajoki-toimikunta järjestää

JOULUMYYJÄISET 30 v

Honkalassa su 26.11.2023

Myyntipaikat avoinna klo 12-15.

Myyjäisiin osallistuville järjestetään Honkalaan myyntipöytä maksutta, muun rekvisiitan hoitaa jokainen myyjä itse.

Ilmoittautuminen juhlamyyjäisiin viimeistään ke 8.11.2023 Leena Kampille sähköpostilla leena.kamppi(a)outlook.com.

Ilmoittautuessa tulee mainita yhdistyksen tai seuran nimi, yhteyshenkilö ja hänen yhteystietonsa (puhelinnumero ja sähköposti).

Honkajoen Yrittäjät ry tiedottaa joulunavaus-tapah- tumasta myöhemmin.

GEO-oppimiskeskuksessa on avoimet ovet klo 12-15

Olette lämpimästi tervetulleita myyjäisiin Honkalaan sekä tutustumaan GEO-oppimiskeskukseseen (os. Karviantie 12).

Ulla Norrbo

Honkajoki-toimikunnan sihteeri

Toimikunta / GEO-oppimiskeskus ottaa vastaan lahjoituksia: täytetyt eläimet

Kevään ja kesän aikana työt oppimiskeskuksessa ovat edenneet hyvää vauhtia ja keskusta on päästy esittelemään myös ulkopuolisille. Vielä toukokuussa tuleviin mahdollisuuksiin pääsivät tutustumaan paikalliset yrittäjät ja yhteistyökumppanit ja kesäkuun lopulla vielä keskeneräisessä oppimiskeskuksessa vierailivat LH Global Geoparkin evaluaattorit, Leader Pohjois-Satakunta, ja erilaisten yhdistysten ja yhteisöjen väkeä. Kävijät ovat tiloihin tutustumisen ohessa voineet mm. pulahtaa virtuaalisesti puroon katselemaan purotaimenia tai lennähtää vierailulle mehiläispesään.

Keskuksessa tehdään lähiaikoina vielä viimeistely- töitä, minkä jälkeen näyttelyt kootaan valmiiksi avajaisia varten. Oppimiskeskuksessa on jo nyt melko

kattava valikoima täytettyjä eläimiä, mutta mukaan mahtuu vielä uusiakin. Oppimiskeskukseen otetaan lahjoituksena vastaan hyväkuntoisia täytettyjä eläimiä, keskus kuitenkin pidättää itsellään oikeuden päättää esille laitettavista eläimistä. Lahjoituksista voi olla yhteydessä kehittämisjohtajaan / Ulla Norrbo, puh. [044 5775 202](tel:0445775202).



Oppimiskeskuksen avoimet ovet 26.11. klo 12-15
Oppimiskeskus sijaitsee entisen yhteiskoulu-lukion tiloissa, os. Karviantie 12

LEADER

Pohjois-Satakunta



MAASEUTU 2020

Honkajoki-toimikunnan Leader-hanke:
Ympäristökasvatuksen GEO-oppimiskeskus
Hankeaika: 1.4.2022-31.12.2023.

Leader-hankeella on kunnostettu GEO-oppimiskeskuksen näyttely- ja opiskelu- sekä tutkimustilat

Hankkeen tavoitteena on vakiinnuttaa ympäristökasvatuksen asema alueen kouluissa ja tarjota aktivoiva ja innovatiivinen oppimisympäristö. GEO-oppimiskeskus tulee toimimaan merkittävänä osana lähialueen nuorten ympäristökasvatuksen lisäämisessä sekä palvelemaan Lauhanvuori-Hämeen kangas Geopark alueen matkailijoita. Hankkeen valmistumisen myötä syntyy uusia mahdollisuuksia esimerkiksi leirikoulujen tai tapahtumapäivien tarjoamiselle. Oppimiskeskuksen kautta myös tietoisuus alueen ainutlaatuisuudesta ja ympäristöarvoista leviää.



KANKAANPÄÄN KAUPUNGIN AVOIMET TYÖ-PAIKAT

Työpaikat julkaistaan Kuntarekry-palvelussa (kuntarekry.fi)

Haku päällä:

* Ruotsin lehtorin viransijaisuus

haku päättyy 15.9. klo 17:00.

* Vesihuollon käyttöinsinööri

haku päättyy 17.9. klo 23:00.

* Erityisluokanopettaja

haku päättyy 19.9. klo 15:00.



* Vesihuollon käyttöinsinööri
haku päättyy 17.9. klo 23:00.

* Erityisluokanopettaja
haku päättyy 19.9. klo 15:00.

Jatkuva haku sijaisuuksiin:

* varhaiskasvatuksen ja koulunkäynninohjaajan sijaisuuksia



POIMINTOJA KUULUTUKSISTA

www.kankaanpaa.fi/kuulutukset

***Kuulutus ja lausuntopyyntö Marjakeitaan tuuli-voimapuiston ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta (YVA-selostus).**

YVA-selostuksen paperiversioon voi tutustua 12.10.2023 asti mm. Honkajoen kirjastossa.

YVA-selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti 12.10.2023 mennessä osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai VarsinaisSuomen ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku.

***Ilmoitus ympäristövaikutusten arviointiselostuksen ja Natura-arvioinnin kuulutuksesta / Kristiinankaupunki-Nokia 400 + 110 kilovoltin voimajohtohanke**

Voimajohtoreitit sijoittuvat Kristiinankaupungin, Karijoen, Isojoen, Kankaanpään, Karvian, Parkanon, Ikaalisten, Ylöjärven, Hämeenkyrön ja Nokian kuntien alueille.

Arviointiselostuksen, Natura-arvioinnin ja kuulutuksen paperiseen versioon voi tutustua 2.10.2023 asti mm. Kankaanpään kaupungintalolla ja Kankaanpään pääkirjastossa. Mielipiteet ja lausunnot tulee toimittaa 2.10.2023 mennessä osoitteeseen: kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi tai postitse osoitteeseen Pirkanmaan ELY-keskus, PL 297, 33101 Tampere (viitteenä PIRELY/1786/2022).



Ennakkotieto!

YKSITYISTEIDEN TIEKUNTIEN AVUSTAMINEN
jatkohaku syksyllä 2023 / haku 5.10.2023 mennessä.

Avustushausta tiedotetaan lähemmin kaupungin verkkosivustolla ja paikallislehdessä julkaistavalla hakuilmoituksella.



Honkajoki-toimikunta kiittää

keskustan alueen siivoustalkoisiin 23.5.2023 osallistuneita sekä Honkajoen Moottorikerhoa makkaratarjoilusta.

Pienellä, mutta tehokkaalla 13 hengen porukalla kerättiin 61 roskapussia.

YLE:n valtakunnallisessa Miljoona roskapussi -kampanjassa Kankaanpään alueelta oli ilmoitettu kerätyn 967 roskapussia!

JTF-RAHOITUSTA HAETTAVISSA

Alueellamme on käynnissä Kankaanpään kaupungin tuottamana, yrityksille ja muille yhteisöille suunnattu JTF-rahoituksen neuvonta- ja aktivointihanke, jota rahoittaa Satakuntaliitto sekä alueen kunnat. Neuvontapalvelua on hankkeen kautta tarjolla Kankaanpään, Jämijärven, Karvian ja Siikaisten kuntien alueilla.

Mistä on kyse?

Oikeuden mukaisen siirtämän rahasto (Just Transition Fund, JTF) on uusi rahoitusväline, joka sisältyy Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 –ohjelmakonaisuuteen. Rahaston tarkoitus on lieventää turpeen energiakäytön vähentämisestä syntyviä alueellaisia ja sosioekonomisia haittavaikutuksia seuraavien 2–3 vuoden aikana. Sen toimilla tuetaan talouden monipuolistumista, uusien työpaikkojen luomista sekä vauhditetaan alueiden vihreää siirtymää. JTF-rahasto mahdollistaa monenlaiset kehittämistoimet eri toimialoilla ja se on osa kokonaisuutta, jolla Euroopan unioni pyrkii saavuttamaan hiilineutraaliustavoitteen vuoteen 2050 mennessä. Suomessa JTF-rahaston hyödyntäminen perustuu asetettuun tavoitteeseen puolittaa turpeen energiakäyttö vuoteen 2030 mennessä.

Kenelle JTF-rahoitus on?

Pohjois-Satakunnan seutukunta on JTF-rahoituksen kohdentamisaluetta. Rahoitusta voivat hakea esimerkiksi pk-yritykset, kunnat ja muut julkiset organisaatiot, tutkimuslaitokset, korkeakoulut, oppilaitokset, säätiöt ja yhdistykset. Pk-yrityskentässä rahoitusta suunnataan monipuolisesti eri toimialoille yritystoiminnan kehittämiseen ja investointeihin.

Mikäli sinulla on kehittämissideoita tai haluat tietää lisää JTF-rahoituksesta, ota rohkeasti yhteyttä!

Pirita Huhtasalo, hankeasiantuntija

Puh. 044 577 2231, etunimi.sukunimi@kankaanpaa.fi



ELINKEINOPALVELUN AJANKOHTAISET

Tulossa tilaisuus kevytyrittäjyys teemalla 31.10.2023 klo 17. Ilmoittautumisohjeet ja tarkemmat tiedot löytyvät osoitteesta <https://www.businesskankaanpaa.fi> verkkosivustolta, Business Kankaanpään Facebook sivuilta sekä Kankaanpään seudusta. Seuraathan kanavamme!

Marko Rajamäki, elinkeinojohtaja,
p. 040 717 7578

Mari Raukola, yritysasiantuntija,
p. 040 542 0456

etunimi.sukunimi@kankaanpaa.fi



LIIKUNTATOIMI TIEDOTTAA

LIIKUNTANEUVONTAA HONKAJOELLA

Haluatko lisätä liikuntaa, muttet tiedä mistä tai miten aloittaa? Mietityttääkö ruokailutottumuksesi?

Maksuton liikuntaneuvonta on suunnattu työikäisille kankaanpääläisille, jotka liikkuvat terveytensä kannalta liian vähän, eivät ole löytäneet sopivaa liikuntamuotoa tai kaipaavat neuvoja liikkumiseen ja/tai ravitsemukseen. Liikuntaneuvonnassa keskustellaan asiakkaan liikkumistottumuksista, pohditaan syömiseen liittyviä asioita ja tehdään tarvittaessa liikunta- tai ravitsemussuunnitelma asiakkaan toiveista ja tilanteesta riippuen.

Liikuntaneuvontaprosessi aloitetaan alkukartoituksella ja prosessin kesto on yksilöllistä. Pääsääntöisesti prosessiin kuuluu 6-8 tapaamista. Liikuntaneuvoja on Honkajoella keskiviikkoisin.

Ole rohkeasti yhteydessä niin varataan sinulle aika:

Liikunnallinen elämäntapa -hanke

Liikuntaneuvoja

Mervi Silvola

puh. 040 847 5514

mervi.silvola@kankaanpaa.fi



Kaupungin liikuntaryhmät Honkajoella:

4.9.2023 alkaen keskiviikkoisin

klo 15.00 - 15.45 Tuolijumppa, Honkala
-yksinkertaisia jumppaliikkeitä tuolilla istuen
-kausimaksu: 20€ eläkeläiset/40€ työssäkäyvät

klo 16.15 - 17.15 Kuntosalikierto, Honkalan kuntosali

-reipas ohjattu kiertoarjoittelu kuntosalilaitteilla
-kausimaksu: 20€ eläkeläiset/40€ työssäkäyvät

Honkajoen ryhmien maksu Honkajoen kirjastoon tai Liikuntakeskuksen infoon, ilmoittautuminen kaupungin nettisivujen kautta (Liikunta >>> ohjatut liikuntaryhmät >> verkkokauppa) 28.8. 2023 klo 9 alkaen.

Kannattaa tutustua myös muuhun kaupungin liikuntatarjontaan www.kankaanpaa.fi/liikunta



NUORISOTOIMINTA

Honkajoen nuorisotila toimii virastotalolla, osoitteessa Porhontie 5, 38950 Honkajoki.

Tiistaisin tila on auki 3-5-luokkalaisille klo 13-17. Keskiviikkoisin ja torstaisin yli 6-luokkalaisille klo 14-20. Tila on pääsääntöisesti alle 18-vuotiaille.

Nuorisotilassa voit esimerkiksi katsoa televisiota, pelata Play Stationia, Nintendo switchiä, biljardia, ilmakiekkoa sekä esimerkiksi lautapelejä. Voit myös vaan olla ja hengaila!

Nuorisotilassa järjestetään teemapäiviä, joissa voi olla esimerkiksi kokkailua, tietovisaa, yhdessä pelailua, leipomista tai leffailtoja. Aukioloajat ja teemapäivät näet toimintakalenterista, joka julkaistaan aina Honkajoen nuorisotyön somekanavissa.

Honkajoen nuorisotyön somet:
Facebook: Nuorisotyö Honkajoki
Instagram: @nuorisotthonkajoki
Snapchat: @nuotthonkajoki
Tiktok: @nuorisotthonkajoki

Toiminta on avointa ja maksutonta. Tule ja tuo kaverisikin!

Vs. Nuorisotyöntekijä Satu Pihlajaniemi
040 5203705
satu.pihlajaniemi@kankaanpaa.fi

Nuorisotyöntekijä Taija Kalin
taija.kalin@kankaanpaa.fi



KIRJASTON TIEDOTTEET

Joko olet testannut omatoimikirjastoa? Viikonloppulukemista voi poiketa hakemassa vaikka lauantai-iltana kävelylenkin yhteydessä!

- kirjaudu sisään omalla kirjastokortilla ja pin-koodilasi äläkä päästä oman perheen ulkopuolisia henkilöitä samalla ovenavauksella sisälle. Jokainen kirjautuu sisään omilla tunnuksillaan
- omatoimiaikana lainojen palautus, lainaus, varausten nouto ja lainaus sekä kaikki muu kirjaston käyttö tapahtuu omatoimisesti ilman, että paikalla on henkilökuntaa
- sanomalehdet kulkevat postin mukana, joten esim. viikonlopun lehdet voit kirjastossa viikonloppuisin lukea ainoastaan digitaalisesti osoitteessa <https://satakirjastot.epress.fi/>
- pidä paikat siisteinä ja muista ottaa muut asiakkaat huomioon myös omatoimiaikana
- vanhemmilla on oikeus kieltää alaikäiseltä omatoimikirjaston käyttö ja myös kirjasto voi asettaa henkilökohtaisia käyttörajoituksia häiriöitä aiheuttaneille henkilöille. Kirjastossa on tallentava kameravalvonta
- pyydä opastusta omatoimipalvelujen käyttöön kirjastosta
- palveluaikoina voit asioida kirjastossa kuten ennenkin!

Palveluajat

Ma 13 - 19
Ti 13 - 16
To 13 - 19
Pe 10 - 16
Aattoina 10 - 15

Omatoimiaika

Joka päivä klo 7 - 21 (myös viikonloppuisin ja pyhäpäivinä)

Loppuvuoden poikkeuksia palveluajoissa

Pe 22.9. palveluaika 10 - 13 henkilökunnan tyhy-iltapäivän vuoksi
Ti 26.9. vain omatoimiaika henkilökunnan koulutuspäivän vuoksi
Pe 3.11. aattoaika 10 - 15
To 16.11. vain omatoimiaika henkilökunnan koulutuspäivän vuoksi
Ti 5.12. aattoaika 10 - 15
Ma 25.12. ja ti 26.12. vain omatoimiaika
Ma 1.1.2024 vain omatoimiaika
Pe 5.1. aattoaika 10 - 15

Yhteystiedot

Honkajoen kirjasto
Puistotie 6
38950 Honkajoki
Puh. 050 577 5223
honkajoki.kirjasto@kankaanpaa.fi
minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi
<https://kirjasto.kankaanpaa.fi/>
<https://satakirjastot.finna.fi/>



KAUPUNGINMUSEO

Tervehdys Kankaanpään kaupunginmuseolta Niinisalosta!

Yhdistymisen myötä olemme nyt myös honkajokisten museo. Honkajoen kotiseutumuseon kokoelmassa on vain vähän valokuvia ja toivommekin nyt lainaan skannattavaksi kuvia Honkajoen menneisyydestä, niin satavuotta vanhoja kuin viime vuosienkin merkittävistä tapahtumista, paikoista ja ihmisistä.

Yhteydenottoja kaivaten museoamanuenssi Anu Forss, anu.forss@kankaanpaa.fi, 044-577 2788



POHJOIS-SATAKUNTA

Leader-rahoituksen haku uudelle ohjelmakaudelle (2023-2027) on auki

Yritykset, yhdistykset, kunnat ja oppilaitokset voivat hakea Leader-rahoitusta investointi- ja kehittämishankkeisiin. Uusi ohjelmakausi toi mukanaan uusia tukimuotoja, mutta myös vanhat tutut asiat ovat edelleen tukikelpoisia.

Uusia tukimuotoja ovat esim. osa-aikaisen ja koko-aikaisen yritystoiminnan käynnistystuki ja toimivan mikroyrityksen (max. 5 htv) kehittämistuki. Myös yritys- tai viljelijäryhmät voivat hakea tukea esim. tuotanto- tai markkinointiyhteistyön kehittämiseen.

Yhdistyksillä puolestaan on investointitukien ohella mahdollista hakea avustusta esim. koulutukseen,

tiedotukseen, leiritoimintaan tai ympäristön kunnostushankkeisiin. Perustoimintaa ei kuitenkaan tueta, vaan hankkeessa on synnyttävä jotakin uutta.

Haku on jatkuva ja hakemuksia käsitellään kerran kuukaudessa.

Leader-tukiin voi tutustua Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry:n kotisivuilla www.aktiivinen.fi

Lisätietoa myös suoraan henkilökunnalta:
Juha Vanhapaasto juha.vanhapaasto@kankaanpaa.fi puh. 050 5896269

Leena Saloniemi leena.saloniemi@kankaanpaa.fi puh. 040 6838852



HONKAJOEN VANHUSTENTALOYHDISTYKSEN VAPAAT ASUNNOT

Lääkärintie 5

Yksi vapaana.

1H+TK, 30 neliötä, vuokra 301,20 €/kk, vuokraan sisältyy lämpö ja myös vesi

Lääkärintie 7

Yksi vapaana.

1H+TK, 29 neliötä, vuokra 291,16 €, vuokraan sisältyy lämpö ja myös vesi

Kerhuhuone

56,50 neliötä, 412,50 €/kk+ sähkö 20 €. Sopii yhdistysten vast käyttöön.

HUOM! Taloihin tehty täydellinen sisältä ja ulkoa remontti v 2011. Sijainti Honkajoen keskusta lähellä terveysasemaa. Rauhallinen alue.

Pihavalaistus uusittu. Uudet autojen lämmityspistokkeet.

Tiedustelut, Isännöitsijä Kimmo Tuomi

puh: 040-7403092



HONKAJOEN KAPPELISEURAKUNTA

VIKKOTOIMINTA (seurakuntatalossa ellei toisin mainita)

Leipäkirkko maanantaisin klo 10

Taidepajakerho 7-12 vuotiaille, maanantaisin (ei 25.9) klo 14-17 kunnan nuorisotilassa.

Papin päivystys: parillisina viikkoina klo 10.30-13 ja parittomina viikkoina klo 15-17.30. Päivystystä ei ole: 21.9., 2.11., 9.11.

Miesten piiri: Seurakuntatalossa klo 18 seuraavina tiistai-iltoina: 5.9., 19.9., 3.10., 17.10., 31.10., 14.11.

Naisten piiri: klo 18 seuraavina torstai-iltoina: 31.8., 14.9., 28.9., 12.10 (kirkossa), 26.10., 9.11.

Kiva nähdä -lounaat klo 11-13 kuukauden ensimmäinen perjantai: . 6.10., 3.11. ja 1.12

Perhekerho perjantaisin 9.30—11

Donkkis to 12.10

Lähetyskerho keskiviikkoisin klo 13, paitsi 4.10., 18.10. ja 24.10

JUMALANPALVELUKSET JA MUU TOIMINTA

SYYSKUU

ke 13.9. klo 11-13 Tasaussoppaa K-kaupan edessä

su 17.9. klo 10 Messu, Taina Karvonen, Marita Raikaslehto

ti 19.9. klo 14-16 isovanhempien ja lastenlastenilta-päivä Jyllinhovissa, Kinnunen, Hautala

su 24.9. klo 13 Messu, Minna Marjaniemi, Jari Ketola, kirkkokahvit

LOKAKUU

su 1.10 ei jumalanpalvelusta, yhteinen perhekerho Kankaanpäässä

su 8.10 klo 13 messu Tero Moilanen, Jari Ketola, kirkkokahvit

su 15.10 klo 10 Messu Mika Kyytinen, Marita Raikaslehto

su 22.10 klo 13 Messu, Anna-Kaisa Hautala, Risto Raikaslehto, Messu 70 ja 75 -vuotiaiden juhla seurakuntatalolla messun jälkeen

su 29.10 klo 10 Messu, sadonkorjuun kiitospyhä yhteistyössä MTK-Honkajoen kanssa. MTK-Honkajoki tarjoaa täytekakkukahvit seurakuntatalossa messun jälkeen. Anna-Kaisa Hautala, Jari Ketola

MARRASKUU

la 4.11. klo 10, Pyhäinpäivän kirkko, Eläkeliiton kirkkopyhä, Anna-Kaisa Hautala

su 5.11 klo 11 Siionin virsi -messu, Hautala, Herätäjäyhdistyksen paikallisosasto, korpputeet

su 12.11. klo 10 MESSU Mika Kyytinen, Marita Raikaslehto

su 19.11. klo klo 13 MESSU, Lähetyksen kirkkopyhä Anna-Kaisa Hautala, Tuija Kinnunen, Risto Raikaslehto. Lähetyskahvit seurakuntatalossa.

su 26.11. ei messua

ma 27.11. klo 17-19 Kaiken kansan jouluihin ilta seurakuntatalossa

JOULUKUU

su 13.12 klo 10 ensimmäisen adventtisunnuntain messu, Anna-Kaisa Hautala, Jari Ketola



KUVATAITEEN PERUSOPETUS 30 VUOTTA

Osallistu juhlanäyttelyyn Karviatalolla 3.11. 2023 – 15.1.2024

Honkajoen ja Karvian Kuvataiteen perusopetus täyttää 30 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi kootaan entisten ja nykyisten kuvislaisten töistä näyttely Karviatalon aulagalleriaan 3.11. 2023 – 15.1.2024. Näyttelyn kanssa samaan aikaan alkaa Karvian Willin Kansan viikko.

ENTISIÄ KUVISLAISIA KUTSUTAAN MUKAAN!
Oletko kuva-aikojen jälkeen suuntautunut luovalle visuaaliselle alalle? Työskentelet taiteen parissa? Tai harrastat edelleen? Vai haluaisitko tauon jälkeen kokeilla tehdä taas kuvijuttuja? Mitä kuvis on tuonut Sinun elämäsi?

Ehkä haluat nostalgisesti käydä läpi kuva-aikana tehtyjä töitäsi, poimia joitain helmiä näyttelyyn – kenties rinnastaa ne aikuisiällä tehtyihin teoksiin. Voit muistella kuva-aikojasi myös tarinan, runon, valokuvan, videotervehdyksen tai vaikka animaation muodossa. – Kaikenlaiset teosideat ja –kokonaisuudet ovat tervetulleita. Tila mahdollistaa töiden esittelyn seinäpinnoilla ja vitriineissä. Monimuotoisemmille töille voidaan miettiä yhdessä esitysratkaisuja.

Pisama kuvataidekoulussa oli keväällä yhteisenä laajana teemana MAA. Syksyn 2023 teema on ILMA. Jos haluat toteuttaa uusia teoksia juuri tähän näyttelyyn, voi näitä teemoja käyttää vapaasti lähtökohtana töilleen.

Ilmoitathan kiinnostuksestasi osallistua Mirvalle, sekä alustavasti teosten määrää ja kokoa syyskuun loppuun mennessä.

Innolla yhteydenottojanne odottaen, Karvian ja Honkajoen kuvisope Mirva

mirva.valkama@gmail.com / puh. 050 5353659



PARTIOLIPPUKUNTA HONKAHUKAT RY

Tervetuloa uudet ja vanhat partiolaiset aloittamaan partiosyksyä!

Ryhmien kokoontumisajat:

- 1.lk sudenpennut torstai klo 17:30-18:45
- 2.-3.lk sudenpennut torstai klo 17:30-18:45 (*HUOM. Kerran kuukaudessa!)
- 4.-6.lk seikkailijat maanantai klo 18-19:15
- 7.lk-> tarpojat ja samoajat kokoontuvat erikseen sovittuina ajankohtina

*2.-3.lk sudenpennut kaipaavat lisää aikuisia ryhmänjohtajia, jotta toiminta voisi jatkua viikoittain. Ota yhteyttä, jos pystyt auttamaan partiotoiminnan mahdollistamisessa!

Jos olet kiinnostunut alle kouluikäisille tarkoitettusta perhepartiosta, laita sähköpostia sanna.myllymaki@partio.fi

Tulevia tapahtumia:

7.10. Komeetta yösuunnistuskisat ja rastirata Kankaanpäässä. Sudenpennut, seikkailijat ja perhepartiolaiset kulkevat rastiradan ryhmässä, varsinaiset suunnistusradat 11-12 - vuotiaista alkaen.

3.11. Lupausjuhla

Lisäksi ryhmien omia syysretkiä tulossa, näistä lisää myöhemmin.

Seuraa Honkahukkaa somessa!



@honkahukat



Partiolippukunta Honkahukat ry



honkahukat@gmail.com



HONKAJOEN MAASEUTUNAISET RY

KÄSITYÖRETKI

Honkajoen Maaseutunaiset järjestää päiväretken Pohjanmaalle lauantaina 7.10. Retkelle lähdetään Honkacenteriltä klo 8.00 kohti Kauhavaa ja Lankava käsityökauppaa. Sieltä matka jatkuu Seinäjoelle ja käsityömessuille. Kotiin lähdetään messuilta klo 16.30.

Matka ja messulippu 35 €
(ei jäsen 40€) lapset (alle 15- v) 25 € .

Ilmoittaudu mukaan matkaan Tuijalle ([0503068474](tel:0503068474)) viim. 22.9 mennessä.

Tervetuloa mukaan 😊



HYVÄNTEKEVÄISYYSJOULUKONSERTTI

Honkajoen kirkossa su 17.12 klo 15.00
(Kauppatie 2,38950 Honkajoki)

Esiintyjinä Pirita Niemenmaa, Pasi Kivimäki, säestys Timo Toivonen
Ohjelma ennakoon 25 €, ovelta 30 €

Konsertin tuotto honkajokisten lasten ja nuorten hyväksi. Varaukset Sinikalta puh.0500 938 753

Järjestäjinä Sinikka ja Lasse Aaltonen



MTK HONKAJOKI RY

MTK:n kirkkopyhä sunnuntaina 29.10. klo 10.
Kirkkokahvit seurakuntatalolla messun jälkeen.

Tervetuloa!



MUISTIKAHVILA TIEDOTTAA

Aika ja paikka: Kello 13.00–14.30, Osuuspankin kerhotila, Porhontie 1, Honkajoki

ke 4.10. Pidetään aivot virkeänä, syksyistä muistijumppaa, Päivi Siltanen Muistiluotsista

ke 1.11. Liikunnan merkitys hyvinvoinnille
fysioterapeutti Pasi Haapanen

ke 13.12 Jouluruokailu
Paikka ja aika tarkentuu myöhemmin.

Tervetuloa!

Lisätietoa: Marjo Olander, 050 3796097
marjo.olander@sata.fi



**ELÄKELIITON HONKAJOEN
YHDISTYS RY**

Yhdistyksemme juhli **50-vuotispäiväänsä**
12.8.2023 Ravintola Honkahovissa. Kiitokset vie-
raille, esiintyjille ja Honkahovin henkilökunnalle.

Senioritanssit jatkuvat maanantaisin klo 17.30-
19.00

Vesijumppa Uimahallilla jatkuu syksyllä

Boccia Honkalassa perjantaisin klo 15.00-17.00

Kuntosali keskiviikkoisin klo 13.00-14.00, 1€/kerta,
10 €:n poletin saa kirjastosta

Lauluharjoitukset alkavat 11.9. Mukaan voi tulla
laulamaan muutkin kuin kuorolaiset.

Piirin kirkkokonsertti ja hartaustilaisuus Pomar-
kun kirkossa 24.9.23 klo 14.00 Kuljetus järjeste-
tään, mikäli lähtijöitä löytyy tarpeeksi. Ilm. Olavi Ki-
vioja 040-535 1725, Erkki Ilmari 0400-462 142

Kaamosristeily 15.-16.11. Baltic Prinsess -laivalla.
Aikataulut ilmoitetaan myöhemmin. Ruokailut kan-
nattaa varata etukäteen! Ja klubikortin numero. Tal-
linkin sivuilla voi liittyä klubiin. Ilmoittautumiset ja
peruutuspaikkojen kyselyt Erkki tai Olavi.

**Sähköpostiosoitteet ja puhelinnumerot kannat-
taa ilmoittaa jäsenrekisteriä varten.**

MTLH Seniorilomista tiedotetaan loppuvuodesta.

Yhdistyksemme jäsenmaksu on 25 €. Sisältää **Vuo-
sitervehdys** -lehden, joka jaetaan loka-marras-
kuulla, 1 lehti/talous! Lisäksi siihen sisältyy
EL-Sanomat 6krt/vuosi. Järjestämme sokkoretkiä
ja muita matkoja!

Yhdistyksemme hallitus v.2023:

Puh.joht. Olavi Kivioja, p. 040 5351 725

Vara puh.joht. Mervi Jokinen, p. 040 1272 899

Sihteeri Kirsi Wecksell, p. 050 5335 510

Jäsenet:

Esko Ylilampi

Sulevi Ylinen

Toini Päivönsalo

Pentti Vähäniemi

Erkki Ilmari

Sirkka Kunnas

www.satakunta.elakeliitto.fi/yhdistykset/honkajoki

HONKAJOEN PERUSPALVELUKESKUS

Lääkärintie 12, 38950 Honkajoki
Avoinna: ti ja to klo 8-16, pe klo 8-15

KAIKKI TOIMINTA AJANVARAUKSELLA

**Lääkärin ja terveydenhoitajan vastaanotot
sekä laboratorionäytteenotto**

ajanvaraus p. 040 652 4340

Äitiys- ja lastenneuvola p. 044 577 2718

Sosiaaliohjaajan vastaanotto Honkajoella
ilman ajanvarausta PARITTOMIEN viikkojen
tiistaina klo 9-11.

Opiskelija- ja kouluterveydenhuolto

Hongon koulu, ajanvaraus ja tiedustelut

p. 044 577 3235

Yhteiskoulu ja lukio, ajanvaraus ja tiedustelut

p. 044 577 3715

Aikuisneuvola ajanvaraus p. 044 577
3272

Hammashoitola

ajanvaraus suun terveydenhuollon yhteisestä

ajanvarauksesta p. 02 577 3550

Satakunnan sosiaalipäivystys p. 02 623
4380

Kankaanpään sote-keskuksen kiirevas-
taanotto palvelee 1.-24.2.2023 arkisin ma-
to klo 8-20 ja pe klo 8-16. Viikonloppuisin
kiirevastaanotto palvelee klo 9-18. Muina
aikoina päivystykselliset asiat hoidetaan
Satasairaalan yhteispäivystyksessä.

KELA-taksi / Satakunnan hyvinvointialue

Keskustaksi Oy p. 0800 92 442

Taksi Helsinki Oy p. 0800 414 612

SEURAAVA TIEDOTE JULKAISTAAN 22.11.2023

Tiedotteeseen tulevia ilmoituksia voi lä-
hettää osoitteeseen

anne.vahaniemi@kankaanpaa.fi

KANKAANPÄÄN KAUPUNKI

Hallinto

Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää ☎ 044 577 2210

Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko

☎ 044 577 2213

Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki ☎ 040 717 7578

Kehittämisojohtaja Ulla Norrbo ☎ 044 577 5202

Talousjohtaja Ari Virolainen ☎ 044 577 2241

Maahanmuuttokoordinaattori Anja Virtanen ☎ 040 653 7531

Rakennusvalvonta, kaavoitus, mittaus ja maankäyttö

Rakennustarkastaja Ilkka Vainionpää ☎ 044 577 2751

Vt. kaupungingeodeetti Päivi Holm ☎ 044 577 2739

Markkinointi ja viestintä

Markkinointi- ja viestintäpäällikkö Leena Kuusimäki

☎ 050 577 5200

Sivistystoimi

Sivistystoimenjohtaja Heikki Kiviniemi

☎ 044 577 2441

Varhaiskasvatuspäällikkö Maria Saimala

☎ 044 577 2524

Kulttuuri- ja nuorisokoordinaattori vs. Terhi Lehikoinen ☎

044 577 2691

Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Ilari Köykkä

☎ 044 577 2773

Tekninen toimi

Tekninen johtaja Marja Vaajasaari ☎ 044 577 2619

Toimistosihteerit Anneli Hakola ☎ 050 555 5930

Toimistosihteerit Marita Berglund ☎ 050 577 5231

Kaupungin toimitilat

Tilapalvelupäällikkö Pentti Saloniemi ☎ 044 577 2620

Talonrakennusinsinööri Krista Mustaniemi

☎ 044 577 2640

Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Lassi Alakoski

☎ 044 577 5245

Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Tero Koivisto

☎ 050 577 5204

Tilavaraukset

-Honkajoen virastotalon kokoushuone ☎ 040 520 3705

-Honkalan kokous- ja liikuntatilat ☎ 044 577 2680

Vesihuolto

Vesihuoltopäällikkö Esa Melin ☎ 044 577 2650

Työnjohtaja Ville Kiviharju ☎ 044 577 2637

Vesihuoltolaitoksen hoitaja (Honkajoki) Tuomo Liimatainen

☎ 044 577 5252

Honkajoen vesihuoltolaitoksen vikapäivystys virka-ajan ulko-

puolella ☎ 044 970 1224

Laskutus, kulutusilmoitukset, omistajan tai haltijan vaihto

Toimistosihteerit Heli Saloharju ☎ 02 577 2610

Kadut, yksityistiet, katuvalaistus, maan- ja lumenkaatopaikka

Kuntatekniikan insinööri Antti Kangasniemi

☎ 044 577 2639

Puistot, leikkialueet, puhtaanapito, asemakaava-alueen

puunkaato- ja puunkaato-

puutarhuri Elina Jokinen ☎ 044 577 2741

puutarhuri Kimmo Nurminen ☎ 044 577 2622

Kaupungin Torivalvoja: ☎ 044 577 2701

Jätehuolto: Pohjois-Satakunnan Jätteenkäsittely Oy

Jätehuollon suunnittelija, jäteneuvonta Susanna

Tolvanen ☎ 044 577 2644

HONKAJOEN VIRASTOTALO

Lomituspalvelut, maaseutupalvelut, teknisen toimen ja rakennusvalvonnan toimistosihteerin palvelut, nuorisotoimi ja nuorisotilat sekä vuokra-asunnot

Asiointi ensisijaisesti ma klo 9-15, ti-to klo 12-15, pe ja arki-pyhää edeltävänä aattona klo 9-13.45. Pääsääntöisesti ulko-ovi on lukossa. Soita ovikelloa tai puhelimella suoraan tavoittelemallesi virkailijalle. Henkilökunnan yhteystiedot ovat nähtävillä ulko-ovella.

Lomituspalvelut

Lomituspalvelujohtaja Heikki Jylhä ☎ 050 577 5219

Lomatoimenohjaaja Pia Isomäki ☎ 044 772 7515

Lomatoimenohjaaja Seija Marjamäki ☎ 044 577 5214

Lomatoimenohjaaja Mia Puska ☎ 044 577 5216

Maaseutusihteerit

Suvi Poikkeus ☎ 044 577 5208

Teknisen toimen ja rakennusvalvonnan toimistosihteerit Marita Berglund ☎ 050 577 5231

Nuorisotyöntekijä sij. Taija Kalin ☎ 040 520 3705

Vuokra-asunnot, Kankaanpään asunnonhankinta Oy

Honkajoella sopimuksen mukaan, sovi tapaaminen

☎ 02 577 2769 (ma-to 8-15.30, pe 8-15)

sähköposti: asunnonhankinta@kankaanpaa.fi

Honkajoki-toimikunta

kehittämisjohtaja Ulla Norrbo ☎ 044 577 5202

Honkajoella 1x viikossa, sovi tapaaminen

Virastotalon kokoustilojen varaukset

Vs. Nuorisotyöntekijä Satu Pihlajaniemi ☎ 040 520

3705

Hongon päiväkotit

Päiväkodinjohtaja Hannele Valkama ☎ 044 577 2545

Honkajoen kirjasto

Kirjastonhoitaja Minna Hautaluoma ☎ 050 577 5223

Honkajoen yhtenäiskoulu

Yhtenäiskoulun rehtori Arto Ala-Hannula

☎ 050 577 5222

Vararehtori Elise Heinola ☎ 040 523 6161

Hongon varajohtaja Teija Sten ☎ 040 706 1366

Toimistosihteerit Anne Vähäniemi ☎ 050 577 5206

Opinto-ohjaaja Kirsi Nyrhinen ☎ 044 577 5284

Lukio

rehtori Mari Fabig ☎ 044 577 5280

Honkalan tilojen varaukset

Kokous- ja liikuntatilojen varaukset ☎ 044 577 2680

Löytöeläinten talteenotto

Kankaanpään eläinsuojeluyhdistys ry

☎ 045 251 3817 / sähköposti: kesy.ry@hotmail.com

Mela-asiamies Hanna Mattila

Vastaanotto Kankaanpäässä ajanvarauksella puheli-

mitse ☎ 029 435 2666 / [hanna.mattila\(at\)mela.fi](mailto:hanna.mattila(at)mela.fi)